czwartym księgi 
wieczystej

Dział IV Księgi Wieczystej: Hipoteka – wzmianka o wpisie hipoteki:  
Na podstawie umowy kredytu inwestorskiego bank kredytujący 
mBank S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Prostej 18, dokona 
wpisu hipoteki umownej do kwoty 44.945.850,00 (słownie: 
czterdzieści cztery miliony dziewięćset czterdzieści pięć tysięcy 
osiemset piećdziesiąt złotych) zabezpieczającej spłatę udzielonego 
kredytu inwestorskiego dla w/w inwestycji, nr umowy 09/066/24/Z/
OB z dnia 30.07.2024r.

W przypadku braku księgi 
wieczystej informacja 
o powierzchni działki i stanie 
prawnym nieruchomości2)

Nie dotyczy